Groby królewskie, grób Mick

Ponoczozy, ponoczozy, skarpetki, kaftanki otrzymał w wielkim wyborze i poleca **Mazimierz Niesiołowski** w Krakowie, Sukiennice l. 24 i 25. Ceny bardzo niskie. [547-3]

+ [1331]

Za spokój duszy s. p.

Aleksandra hr. Ryszczewskiego który opatrzony ŚŚ. Sakramentami, zmarł d. 22 (10) maja 1891, u siebie na wsi w St. Oleksinie na Wołyniu, odprawione zostaną

Msze św. żałobne w kościele OO. Kapucynów we wtorek dnia 26 maja b. r. o godz. 10 zrana, jako w dzień pogrzebu.

+ [1332]

Za spokój duszy s. p.

Wiktor Śliwińskiego em. komisarza powiatowego, zmarłego w Krakowie dnia 14 maja 1890 r., odbędzie się